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Riktlinjer för volontärer

Bakgrund

På -sektionen väljs varje år ett antal volontärer som inte är funktionärer på sektionen. Med volontär
menas person som under en begränsad tid arbetar med ett event, uppdrag eller dylikt för sektionen. För
att dessa personer ska bli rättvist valda samt tackade för deras arbete skrivs denna riktlinje.

Val av volontärer

Valförfarande

• Alla volontärsuppdrag ska utlysas för sektionen.

• Valförfarandet ska utlysas i god tid innan valet och viktig information om valet ska finnas lättill-
gänglig.

• Valet av volontärer ska ske på ett rättvist sätt. Exempelvis genom intervju, först till kvarn eller
lottning.

Nollningen

För val av volontärer till Nollningen ska, om antalet platser är färre än antalet sökande, intervju med
alla sökande hållas. Vid intervjun bör en oberoende person sitta med.

I samråd med Kulturministern kan Föset välja att Reiseleiteriet och Kulturministern under nollningen ska
räknas som nollningsvolontärer. Volontärsposterna ska motsvara peppare för Reiseleiters och överpeppare
för Reisemeisters och Kulturministern, likt hur det ser ut på andra sektioner. Inför nollningen diskuterar
Föset och Kulturministern samt Reisemeisters med varandra och kommer gemensamt fram till vad som
förväntas av Reiseleiteriet under nollningen. Det kan t.ex. handla om att de ska vara med och anordna
event som ovvelekarna, en sittning och dylikt. Kulturministern samt Reisemeisters ansvarar för att det
som överenskommits genomförs och Reiseleiteriet bistår i detta arbete.

Volontärers förmåner

-sektionen har de flesta år ett antal återkommande volontäresposter som i normalfallet brukar tackas.
Nedan följer hur dessa volontärer ska tackas i normalscenariot. Kontakta styrelselen för tack av övriga
volontärer eller för önskan om avvikelse från detta styrdokument.

Arbetskostnader

Alla volontärer kan med styrelsen godkännande få rimlig och relevant arbetskostnad finansierad av sek-
tionen.
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Caféjobbare

Som tack för att en person jobbat i caféet under ett pass ges denne gratis lunch och fika, samt obegränsat
med kaffe dagen hen jobbat. Rimlig nivå på fika bestäms av Cafémästare.

FARAD

För tack av jobbare på FARAD har projektgruppen en budget på 100 kr per person, upp till 7500 vilket
motsvarar 75 volontärer. En volontär ska ha arbetat i minst 8 timmar för att få sitt tack. En volontär
kan bara få ett tack, dvs 16 timmars arbete av samma volontär resulterar INTE i 200 kr.

Nollning

Volontärer till nollningen (i ordamun betecknade nollningsfunktionärer) tackas av föset med 70 kr per
volontär upp till max 10050 kr. Volontärer som aktivt arbetar under ett event har rätt att gå gratis på
eventet och få mat om eventet erbjuder det.

Sångarstriden

För tack av volontärer till Sångarstriden finns det en summa på 3 000 kr. Detta räkneexempel är baserat
på 60 volontärer som tackas med 50kr var.


